1

TERCEIRA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DO  PROCESSO DE

SELEÇÃO OBJETO DO EDITAL N.º 001/2017

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de
Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º
3.278/2009, torna público a TERCEIRA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO ao Programa “Minha Casa, Minha
Vida”, objeto do Edital Nº 001/2017 , referente à comprovação da pontuação obtida (de
acordo com o item 05 do Edital 001/2017, e cumprimento de prazo para apresentação de
documentos, no processo de seleção do Empreendimento Residencial Carlos Emir - no
âmbito do Programa "Minha Casa Minha Vida ".

Considerando o item 9.2, da referida Portaria em epigrafe, in verbis: "O candidato que
omitir informações ou prestar de forma inverídica, sem prejuízos de outras sanções, deverá
ser excluído, a qualquer tempo, do processo de seleção estabelecido neste instrumento."

Nos termos do item 9 combinado com o item 9.2, da Portaria 595, do Ministério das
Cidades a SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE HABITAÇÃO torna pública a relação
dos candidatos que não cumpriram as exigências com as regras do Programa "Minha
Casa, Minha Vida", nos termos do ANEXO I.

Macaé, 24 de julho de 2019.

Tânia Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

ANEXO I

CPF NOME COTA

1. 079.xxx.xxx-58 ALESSANDRA DE PAULA CARVALHO Mulher Chefe de Família

2. 126.xxx.xxx-90 RONILSA MARCIANO DIAS Mulher Chefe de Família

3. 021.xxx.xxx-00 ROBERTA VITURINO DA SILVA Mulher Chefe de Família

4. 154.xxx.xxx-64 ANGELICA DA SILVA DE CARVALHO Mulher Chefe de Família

5. 097.xxx.xxx-00 SIRLEI DOS SANTOS FERREIRA Mulher Chefe de Família

6. 055.xxx.xxx-26 ROSILENE CORREIA DE OLIVEIRA Mulher Chefe de Família

7. 137.xxx.xxx-50 JOSIANE DOS SANTOS PINHEIRO Mulher Chefe de Família

8. 059.xxx.xxx-69 GILVANIA DA SILVA Mulher Chefe de Família

9. 169.xxx.xxx-40 SUANY FERNANDA DA SILVA

CARDOSO

Mulher Chefe de Família

10. 158.xxx.xxx-17 BRENDA COSTA PARAGUAYO

BERNARDO

Mulher Chefe de Família

11. 010.xxx.xxx-94 MONICA DE PAULA FONSECA Mulher Chefe de Família

12. 086.xxx.xxx-05 DANIELE PIRES DE OLIVEIRA

MARCELINO

Mulher Chefe de Família

13. 035.xxx.xxx-13 MIRLA GOMES DA GAMA Mulher Chefe de Família

14. 832.xxx.xxx-87 MARILEIDE CONCEICAO OLIVEIRA Mulher Chefe de Família

15. 072.xxx.xxx-00 VALDINEA BATISTA MARIANO DA

SILVA

Mulher Chefe de Família

16. 154.xxx.xxx-90 PAMELA DA SILVA BATISTA Mulher Chefe de Família

17. 156.xxx.xxx-59 AGHATA SILVA BOLDRINI Mulher Chefe de Família

18. 118.xxx.xxx-95 MARTA ROSAS PEREIRA Mulher Chefe de Família

19. 589.xxx.xxx-20 FATIMA MARIA DA SILVA DOS

SANTOS

Mulher Chefe de Família

20.  xxx.xxx.xxx-xx ELIZANGELA DA SILVA MARTINS Mulher Chefe de Família

21. 598.xxx.xxx-91 RITA DE CASSIA FARIA DE SOUZA Mulher Chefe de Família

22. 136.xxx.xxx-27 MARLUCIA PINHEIRO VIEIRA Mulher Chefe de Família

23. 038.xxx.xxx-11 JUCIGEA COSTA ALVES Mulher Chefe de Família

24. 936.xxx.xxx-53 HELLEN ROSE DA CONCEICAO RIBEIRO Mulher Chefe de Família

25. 149.xxx.xxx-08 CELMA RIBEIRO DOS SANTOS CRUZ Mulher Chefe de Família

26. 033.xxx.xxx-50 GEUSA MARIA TEIXEIRA BARBOSA Mulher Chefe de Família

27. 504.xxx.xxx-91 ILKA MARIA FERREIRA Mulher Chefe de Família

28. 175.xxx.xxx-20 SILVIA MARIA DE VASCONCELOS Mulher Chefe de Família

29. 001.xxx.xxx-64 LUCIANE FREIRE ALVES BARREIRA Mulher Chefe de Família

30. 039.xxx.xxx-74 JOMACIA SILVA FERREIRA Mulher Chefe de Família

31. 076.xxx.xxx-39 CRISTIANE SCHMIDT MACIEL Mulher Chefe de Família

32. 007.xxx.xxx-13 MARIA DA PENHA CORDEIRO Mulher Chefe de Família

33. 161.xxx.xxx-08 IDIANA BARNABE DA SILVA Mulher Chefe de Família

34. 113.xxx.xxx-64 WELLINGTON TAVARES DE OLIVEIRA

SOUZA

CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

35. 759.xxx.xxx-72 MILTON DIAS DOS SANTOS CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

36. 044.xxx.xxx-39 DORALUCIA DOS SANTOS DAS NEVES CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

3

37. 759.xxx.xxx-20 JORGE ANTONIO DA SILVA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

38. 103.xxx.xxx-85 EDUARDO DA SILVA SANTOS CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

39. 022.xxx.xxx-80 CATIA CILENE SANTOS DA SILVA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

40. 809.xxx.xxx-72 MARIA JOSE EUGENIA DAMASCENA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

41. 142.xxx.xxx-17 JOYCE DOS SANTOS CORREIA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

42. 131.xxx.xxx-05 ELOA VICTORIO DOS SANTOS CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

43. 098.xxx.xxx-02 CARLA DE ARRUDA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

44. 160.xxx.xxx-95 YAGO LUIZ DA COSTA SOARES CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

45. 869.xxx.xxx-68 CLAUDIO MENEZES SANTOSC CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

46. 034.xxx.xxx-27 ELIANE AVELINO DA SILVA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

47. 046.xxx.xxx-04 MANOEL SIMAO FARIAS DA SILVA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

48. 001.xxx.xxx-51 JURACI DA CONCEICAO CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

49. 555.xxx.xxx-34 OSORINO DE OLIVEIRA COSTA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

50. 103.xxx.xxx-66 FLAVIA APARECIDA MACIEL DA SILVA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

51. 608.xxx.xxx-68 UBIRACI SCOTT CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

52. 011.xxx.xxx-18 ROGERIO MARTINS DE OLIVEIRA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

53. 633.xxx.xxx-72 JOSE REGIS ABREL DA SILVA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

54. 679.xxx.xxx-15 JOSE PESSOA DE GONZAGA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

55. 088.xxx.xxx-27 LENILDA DA SILVA FERREIRA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

56. 163.xxx.xxx-21 TAMIRIS CANEMA MENDONCA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

57. 132.xxx.xxx-74 CAROLINE SANTOS DA SILVA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

58. 160.xxx.xxx-54 MARCELLY FRANCINY SOUZA DOS

SANTOS

CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

59. 124.xxx.xxx-95 GUSTAVO BARRETO MOREIRA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

60. 166.xxx.xxx-19 CRISLAINE DE ARAUJO FERREIRA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

61. 030.xxx.xxx-23 CELIO DE SOUZA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

62. 058.xxx.xxx-41 JOAO BATISTA DE OLIVERA

RODRIGUES

CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

63. 501.xxx.xxx-20 IVAIR MARTINS GOMES CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

64. 733.xxx.xxx-68 NANCI DA ROCHA SCOTT CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

65. 043.xxx.xxx-61 JOSE MARCO ALMEIDA DOS SANTOS CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

66. 004.xxx.xxx-03 MARIA ANTONIA CORREA COSTA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

67. 135.xxx.xxx-45 DANIEL BATISTA DA SILVA CARVALHO CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

68. 135.xxx.xxx-13 DAVYLA POSSIDONIO FERREIRA CANDIDATOS COM 3 PONTOS -

SUPLENTE

69.
121.xxx.xxx-74

ANA MARCIA BARROS DA SILVA
CANDIDATOS COM 2 PONTOS OU MENOS -

SUPLENTE

70. 103.xxx.xxx-75 JUCIARA APARECIA DA SILVA
CANDIDATOS COM 2 PONTOS OU MENOS -

SUPLENTE

4

71. 081.xxx.xxx-02 ADILMA VIEIRA DA CONCEICAO
CANDIDATOS COM 2 PONTOS OU MENOS -

SUPLENTE

72. 133.xxx.xxx-97 WESLEY PINTO DE SOUZA
CANDIDATOS COM 2 PONTOS OU MENOS -

SUPLENTE

73. 168.xxx.xxx-46 MATHEUS PEREIRA DA SILVA
CANDIDATOS COM 2 PONTOS OU MENOS -

SUPLENTE

74. 103.xxx.xxx-05 ANDREIA RAMOS GOMES
CANDIDATOS COM 2 PONTOS OU MENOS -

SUPLENTE

75. 062.xxx.xxx-04 EVERTON DA CONCEICAO ELEOTERIO
CANDIDATOS COM 2 PONTOS OU MENOS -

SUPLENTE

76. 086.xxx.xxx-28 ANGELA DAMIANA DUARTE
CANDIDATOS COM 2 PONTOS OU MENOS -

SUPLENTE

77. 099.xxx.xxx-19 VALBIANE SOARES FERREIRA PESSOA COM DEFICIENCIA - SUPLENTE

78. 571.xxx.xxx-34 SIMONE DA SILVA E SILVA PESSOA IDOSA - SUPLENTE

79. 927.xxx.xxx-68 ALFREDINA GOMES PEIXOTO PESSOA IDOSA - SUPLENTE

80. 114.xxx.xxx-52 ANA LUCIA NUNES CONRADO PESSOA IDOSA - SUPLENTE

81. 168.xxx.xxx-50 MILENA CRUZ MOURA PESSOA IDOSA - SUPLENTE

82.

206.xxx.xxx-72

NILDETE ROLIM SANTANA DOS

SANTOS

PESSOA IDOSA - SUPLENTE

83.

074.xxx.xxx-16

ILZA MARCIA FERNANDES

NASCIMENTO

PESSOA IDOSA - SUPLENTE

84. 128.xxx.xxx-47 ELIZANGELA NEVES DA SILVA PESSOA IDOSA - SUPLENTE